



Utvalg: Hovedutvalg for teknisk, plan og næring
Møtested: Kommunestyresal, Loppa Rådhus
Dato: 13.03.2018
Tid: 10:00

Forfall meldes til utvalgssekretær som sørger for innkalling av varamenn. Varamenn møter kun ved spesiell innkalling.

Saksnr	Innhold	Lukket
PS 7/18	Feing - Vedtekter for feing i Loppa kommune	
PS 8/18	Søknad om støtte til forprosjekt- Arctic Nuvsvåg AS.	
PS 9/18	Søknad om støtte til investering i takoverbygg og montering av drivstoffpumper - Arctic Nuvsvåg AS	
PS 10/18	Søknad om turistinformasjon Loppa kommune 2018	
PS 11/18	Orientering/Eventuelt <ul style="list-style-type: none">• Kommunen som vertskap• Strandryddedag i kommunen• Spørsmål om ishuset i Bergsfjord	

Øksfjord, 6.mars 2018

Steinar Halvorsen
Leder

Steinar Halvorsen	Leder	H
Stein Thomassen	Nestleder	AP
Ståle Sæther	Medlem	H
Arve Dagfinn Berntzen	Medlem	AP
Cato Kristiansen	Medlem	SV
Ingrid Olsen	Medlem	SP
Brynjar Larsen	Varamedlem	H
Torill M Martinsen	Varamedlem	H
Hans R Johnsen	Varamedlem	SV
Ernst Berge	Varamedlem	AP
Ørjan Olsen	Varamedlem	AP
Kim G Pedersen	Varamedlem	AP



LOPPA KOMMUNE

Driftsavdelingen

Saksframlegg

Dato: 27.11.2017
Arkivref: 2017/787-0 /
M88

Nils Eivind Eriksen

nils.e.eriksen@loppa.kommune.no

Saksnr	Utvalg	Møtedato
7/18	Hovedutvalg for teknisk, plan og næring Formannskap Kommunestyre	13.03.2018

Vedtekter for feiing i Loppa kommune

Sammendrag

Vedtektene vil synliggjøre pliktene til bygningseier, feier og gebyrgrunnlaget. Vedtektene er et supplement for dagens forskrifter. Dette vil gjøre arbeidet lettere for saksbehandling av relevante saker og klager. Vedtektene vil tre i kraft fra 01.05.18.

Forslag til vedtak:

Vedtektene godkjennes og implementeres.

Vedlegg:

Vedtekter for feiing i Loppa kommune

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):

FOR-2015-12-17-1710 Forskrift om brannforebygging som kom den 01.01.2016
LOV-2002-06-14-20 Brann- og eksplosjonsvernloven

Saksutredning:

Disse vedtektene er et supplement til FOR-2015-12-17-1710 Forskrift om brannforebygging som kom den 01.01.2016 og LOV-2002-06-14-20 Brann- og eksplosjonsvernloven. Vedtektene vil synliggjøre på en god måte hva byggeier plikter og hva feier plikter.

Vedtektene vil gi klarhet i gebyrgrunnlaget til kommunen, samt hvilke krav som stilles for å få gebyrfritak.

Forskrift om brannforebygging plikter kommunen å feie og ha tilsyn ved alle bygninger med fyringsanlegg i kommunen. Noe som betyr at alle eneboliger, fritidsboliger/hytter og annen bygning med fyringsanlegg/pipelep skal feies og ha tilsyn.

Vurdering:

Vedtektene vil gi saksbehandleren og feier klarere retningslinjer å jobbe etter og fakturere etter.

Vedtekter
for feiing i Loppa kommune

Hjemmel
LOV-2002-06-14-20 Brann- og eksplosjonsvernloven og FOR-2015-12-17-1710 Forskrift om
brannforebygging

Vedtektene trer i kraft
01.05.2018

Formål

Vedtektene har som formål å regulere gjennomføring av feing og tilsyn av fyringsanlegg.

Virkeområde

Vedtektene gjelder Loppa kommune.

Hjemmel

LOV-2002-06-14-20 Brann- og eksplosjonsvernloven og FOR-2015-12-17-1710 Forskrift om brannforebygging.

Hyppighet for feing

Kommunen skal sørge for at røykkanaler i fyringsanlegg som brukes til oppvarming av byggverk, blir feiet ved behov.

Hyppighet for tilsyn

Kommunen skal sørge for at det ved behov blir ført tilsyn med fyringsanlegg som brukes til oppvarming av byggverk.

Varsling

Eier av fyringsanlegget skal varsles skriftlig eller elektronisk med dato/tid for gjennomføring, og pålegges å varsle andre brukere av vedkommende bygning. Varslingen vil gis minst en uke før feing gjennomføres.

Gebyr

Kommunene skal dekke sine kostnader i forbindelse med gjennomføring av lovbestemt feing og tilsyn av etter selvkostprinsippet med 100 % dekningsgrad.

Gebyrregulativet vedtas årlig av kommunestyret.

Gebyrgrunnlag

Gebyr innkreves selv om feing og tilsyn ikke er utført i følgende tilfeller:

1. Feier ved inspeksjon av fyringsanleggets røykkanaler har funnet at feing ikke er nødvendig.
2. Feier etter varsel og ved oppmøte til fastsatt tid, ikke har tilfredsstillende adgang til fyringsanlegget.
3. Eier har ikke tilrettelagt for feing / tilsyn etter varsel fra feiertjenesten.
4. Gebyret innkreves periodevis (årlig) sammen med andre kommunale gebyrer.

Gebyrfritak

Kommunen kan etter søknad gi fritak fra å betale gebyr i følgende tilfeller:

1. Bygningen har ikke montert fyringsanlegg.
2. Fyringsanlegg er frakoblet røykløp og røykkanal blendet/plombert.

Byggeier plikter å melde fra til kommunen dersom fyringsanlegg installeres. Eller at blanding av røykkanal er fjernet. Dersom byggeier unnlater å melde fra, fastsettes straffegebyr.

«Feie- og tilsynsgebyr etterbetales fra det tidspunkt fritak ble innvilget»

Andre tjenester

Eiere av fyringsanlegg som ønsker feiing eller tilsyn utenom det som er lovpålagt, fjerning av bekk sot, inspeksjon av skorstein eller lignende, må ta kontakt med feier i Loppa Brann- og Feievesen.

Byggeiers / brukers plikter

Eier skal, etter varsel om feiing, sørge for at hele fyringsanlegget er tilgjengelig for feiing, samt utstyrt og innrettet slik at feiing kan utføres på tilfredsstillende måte.

Eier av bygninger hvor feiing av røykløp foretas fra tak, skal sørge for at feieren har tilfredsstillende atkomst opp til, og på taket.

Eier er pliktig å sørge for at forskriftsmessig stige er lagt fram, tilgjengelig for feier. I umiddelbar nærhet til takstige, som ett signal på at det er klart for feiing.

Forskriftsmessig takstige eller trinn skal festes forskriftsmessig. Adkomst til tak skal sikres mot utskliding.

Der feiing ikke skjer fra tak, skal eier/ representant sørge for at feieren har tilfredsstillende atkomst til røykløp.

Eier/ representant skal sørge for tilfredsstillende atkomst til sotluke eller tilsvarende egnet innretning for sotuttak. Ved innvendig atkomst for feiing, skal eier/ representant være tilstede under feiing, unntaksvis kan det inngås skriftlig avtale om adkomst til bolig. Huseier er i alle tilfeller ansvarlig for at det er klargjort for feiing i og utenfor bolig.

Feierens plikter

Feiingen skal utføres på en faglig tilfredsstillende måte med minst mulig ulemper for beboerne. Etter endt feiing skal feieren sørge for at sot blir fjernet, enten av feieren selv eller av eier / representant, og anbrakt på egnet sted.

Feieren skal under feiing og tilsyn vurdere forhold ved fyringsanlegget, som har betydning for brannsikkerheten eller atkomsten, samt sjekk av varslings- og slukkingsapparater. Ved avvik som ikke kan rettes på stedet, skal feieren gi skriftlig tilbakemelding til eieren, med frist for retting eller tilbakemelding om når retting blir gjennomført. Dersom retting ikke blir gjennomført, skal tilsynsmyndigheten gi nødvendige pålegg.

Klage

Saksbehandlingen ved klager følger bestemmelsene gitt i eller i medhold av Brann- og eksplosjonsvernloven, samt Lov om behandlingsmåten i forvaltningssaker (forvaltningsloven).



LOPPA KOMMUNE

Sentraladministrasjonen

Saksframlegg

Dato: 27.02.2018
Arkivref: 2018/137-0 /

Terje Haugen

terje.k.haugen@loppa.kommune.no

Saksnr	Utvalg	Møtedato
8/18	Hovedutvalg for teknisk, plan og næring	13.03.2018

Søknad om støtte til forprosjekt- Arctic Nuvsvåg AS.

Forslag til vedtak:

Arctic Nuvsvåg AS innvilges et tilskudd på inntil kr 100.000,- til forprosjekt for videreutvikling av bedriften.

Tilskuddet finansieres ved bruk av næringsfondet.

Betingelser for tilskuddet:

Tilsagnet bygger på budsjetterte kostnader, kr 153.000,- i søknad av 21.02.2018 . Maksimalt tilskuddutgjør kr 100.000,- av budsjetterte kostnader. Tilskuddsbeløp kan avkortes dersom regnskapet viser reduserte kostnader med prosjektet. Reduksjonen vil måles opp mot maksimal tilskuddsandel som er 75% og maksimalt tilskudd i kr.

Før utbetaling kan skje må prosjektet være avsluttet.
Det kan gis delutbetaling på grunnlag av søknad.

Ved krav om utbetaling av tilskudd skal følgende dokumenter vedlegges:

- A. Brev med anmodning om utbetaling.
- B. Prosjektregnskap godkjent av autorisert regnskapsfører eller revisor for prosjekter med en total kostnadsramme på kr. 50 000,- eller mer.
Dersom den totale prosjektkostnaden er under kr. 50 000,- vedlegges kopi av kvitteringene for det totale prosjektet. Søker må dokumentere at finansiering foreligger som framlagt i søknaden.
- C. Ferdigattest.
- D. Oppdatert skatteattest.
- E. Rapport om tiltakets gjennomføring og vurdering av hvilken effekt tiltaket har hatt i bedriften.
- F. Tilsagnet om tilskudd opphører og tilskuddet går tilbake til næringsfondet dersom:
Søker skriftlig ikke har akseptert vilkårene for tilsagnet innen 1 måned etter at tilsagnet er gitt, frist

En måned etter vedtaksdato.

Arbeidet som tilsagnet omfatter ikke har startet opp senest 6 måneder etter at tilsagnet er gitt, frist 6 måneder etter vedtaksdato.

Det ikke er søkt om utbetaling med tilstrekkelig dokumentasjon innen 12 måneder etter at tilsagnet er gitt, frist 12 måneder etter vedtaksdato.

Klagemulighet:

Vedtaket kan påklages til kommunen. Klagefristen er 3 uker regnet fra den dagen da brevet kom fram til påført adressat. Det er tilstrekkelig at klagen er postlagt innen fristens utløp. Klagen skal sendes skriftlig til den som har truffet vedtaket, angi vedtaket det klages over, den eller de endringer som ønskes, og de grunner du vil anføre for klagen. Dersom du klager så sent at det kan være uklart oss om du har klaget i rett tid, bes du også oppgi når denne melding kommer frem.

Vedlegg:

Ingen

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):

Søknad av 21.2.2018

Tilbud fra Noodt & Reiding AS av 9.2.2018.

Saksutredning:

Arctic Nuvsvåg AS søker om kr 100.000,- i tilskudd til forprosjekt for videreutvikling av bedriften.

Arctic Nuvsvåg AS (AN) ønsker å utvide tilbudet fra å være en tilbyder av fisketurisme til også å legge til rette for skiturister som ønsker seg toppturer på Øksfjordjøkulen og fjellene rundt Nuvsvåg. Det ønskes også å undersøke mulighetene for nordlysturisme i Nuvsvåg.

AN har i dag flere hytter, leilighet og hus til leie. Utleie av disse skjer i hovedsak i perioden april til oktober. En økt satsing på vinterturisme vil gi selskapet en utvidet sesong.

Forprosjektet vil se på hvilke muligheter og markedsmuligheter som ligger i en slik utvidelse og gi en avklaring på hva som skal til fra AN sin side for å legge til rette for en slik satsing.

Utvidelsesplanen er i tråd med bedriftens forretningsplan.

Det er satt opp følgende budsjett for prosjektet (eks mva):

Tilbud fra Noodt & Reiding

kr 95.000,-

Reisekostnader	kr 10.000,-
Prosjektledelse (80 timer a kr 600,-)	kr 48.000,-
<u>SUM</u>	<u>kr 153.000,-</u>

Finansieringsplan:

Egeninnsats/egenkapital	kr 53.000,-
<u>Tilskudd fra næringsfondet</u>	<u>kr 100.000,-</u>
I alt	kr 153.000,-

Prosjektets hovedmål er å legge til rette for flere aktiviteter som gjør at kvinner og ungdom kan ha sysselsettingsmuligheter i Nuvsvåg.

Hensikten er å øke aktiviteten gjennom store deler av året slik at en videreutvikler og styrker bedriften.

Prosjektet kan føre til at AN kan:

- Legge til rette for flere arbeidsplasser
- Sysselsette kvinner og ungdom i større grad
- Utvide sesongen utover april – oktober

Prosjektet vil være et grunnlag for bedriften til å avdekke hvilke investeringer og tiltak som må gjøres for å realisere utvidelsen.

Vurdering:

Arctic Nuvsvåg AS søker om tilskudd til forprosjekt med formål å tilrettelegge for flere aktiviteter slik at sesongen forlenges utover fisketuristsesongen. AN ønsker også å legge til rette for arbeidsplasser for kvinner og ungdom. Det skal satses på nye markeder som skiturisme og nordlysturisme.

Utdrag fra næringsfondsregelverket:

Forprosjekt:

Inntil 50 % tilskudd, maksimalt kr. 100 000,-.

Med forprosjekt menes:

Et prosjekt for utvikling av planer og utredninger som er nødvendig for å kunne ta en beslutning om iverksetting av et hovedprosjekt, f eks utarbeidelse av forretningsplan.

Det kan gis tilskudd til utvikling av forretningsplan, opplæring/kompetanseheving, produktutvikling, markedsundersøkelser eller annen konkret planlegging.

Forprosjekter som bedrer kvinner og ungdommers sysselsettingsmuligheter kan det gis inntil 75 % tilskudd, maksimalt kr. 100 000,-.

Arctic Nuvsvåg AS søker om et tilskudd på kr 100.000,- til forprosjekt. Søknaden ligger innafor grensene til næringsfondet. I søknaden ønskes det også å legge til rette for kvinner og ungdoms sysselsettingsmuligheter.

75% tilskudd av totalt kr 153.000 utgjør kr 114.750,-. Maksimalt tilskudd som kan innvilges er kr 100.000,- .

Det foreslås at Arctic Nuvsvåg AS innvilges et tilskudd på inntil kr 100.000,- til forprosjekt for videreutvikling av bedriften.



LOPPA KOMMUNE

Sentraladministrasjonen

Saksframlegg

Dato: 28.02.2018
Arkivref: 2018/138-0 /

Terje Haugen

terje.k.haugen@loppa.kommune.no

Saksnr	Utvalg	Møtedato
9/18	Hovedutvalg for teknisk, plan og næring	13.03.2018

Søknad om støtte til investering i takoverbygg og montering av drivstoffpumper - Arctic Nuvsvåg AS

Forslag til vedtak:

Søknaden om støtte til investeringer i takoverbygg og montering av drivstoffpumper avslås.

Begrunnelsen er at det er gitt tilskudd til etablering av ny drivstofforsyning knyttet opp mot nærbutikken i bygda.

Klagemulighet:

Vedtaket kan påklages til kommunen. Klagefristen er 3 uker regnet fra den dagen da brevet kom fram til påført adressat. Det er tilstrekkelig at klagen er postlagt innen fristens utløp. Klagen skal sendes skriftlig til den som har truffet vedtaket, angi vedtaket det klages over, den eller de endringer som ønskes, og de grunner du vil anføre for klagen. Dersom du klager så sent at det kan være uklart oss om du har klaget i rett tid, bes du også oppgi når denne melding kommer frem.

Vedlegg:

Ingen

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):

Søknad av 06.02.2018
Pristilbud fra E. Flåten AS
Tegning

Saksutredning:

Arctic Nuvsvåg AS søker om kr 50.000,- i tilskudd til investeringer i nytt takoverbygg og montering av brukte oppgraderte bensinpumper.

I søknaden blir det vist til at E. Berge & Sønner/ Arctic Nuvsvåg AS har drevet salg av bensin og diesel siden 1985. De vil skifte ut de eksisterende pumpene med brukte, oppgraderte pumper. Dette vil skje til sommeren. Bedriftens mål er å holde drivstoffsalget åpent hele året, og fra 2018 ser det ut for at det vil løse seg.

Det blir også vist til at fra 2017 fikk Arctic Nuvsvåg AS inn yngre eiere som er villig til å videreføre og utvikle bedriften i årene framover.

Vedlagt søknaden er et tilbud på levering av trelast/byggevarer til overbygget, tilbudspris kr 45.000,- eks mva.

Vurdering:

En tilfredsstillende drivstofforsyning er viktig for stedene i Loppa og må kunne karakteriseres som et kritisk servicetilbud.

For å sikre kritisk service på små steder har Kommunal- og moderniseringsdepartementets Merkurprogram støtteordninger som er knytte opp mot butikker som har svært stor verdi for lokalsamfunnet. Dette programmet kan gi investering-/utviklingsstøtte til butikker, bokhandlere og til drivstoffanlegg. Målet med investerings-støtteordninga er å sikre en bedre lønnsomhet i butikkene og på den måten opprettholde et viktig tjenestetilbud i områder med lågt folketall.

I saker hvor Merkurprogrammet har vært inne og gitt støtte har også Loppa kommune som regel også bidratt med støtte.

I Nuvsvåg har Nuvsvåg Dagligvarer AS søkt og fått støtte fra Merkurprogrammet på inntil kr 500.000,- til investeringer i et nytt drivstoffanlegg høsten 2017. I søknaden til Merkurprogrammet gikk det fra at det var et drivstoffutsalgs i bygda, men at det hadde begrenset åpningstid.

Den 9.11.2017, sak nr.35/17 ble det innvilget et tilskudd på kr 50.000,- til Nuvsvåg Dagligvarer AS sitt nye drivstoffanlegg. Dette med bakgrunn i at Merkurprogrammet hadde gitt sin støtte til prosjektet.

I løpet av året vil det bli etablert et nytt drivstoffanlegg knyttet til Nuvsvåg Dagligvarer AS. Bygda vil dermed få tilgang til drivstoff.

Det anbefales derfor ikke å gi støtte til søknaden om opprusting av drivstoffanlegget til Arctic Nuvsvåg AS.



Dato: 05.03.2018
Arkivref: 2018/158-0 /

Terje Haugen

terje.k.haugen@loppa.kommune.no

Saksnr	Utvalg	Møtedato
10/18	Hovedutvalg for teknisk, plan og næring	13.03.2018

Søknad om turistinformasjon Loppa kommune 2018

Forslag til vedtak:

Sjokolade Camilla Nielsen, org.nr 919287209, gis oppdrag til å drive turistinformasjon for Loppa kommune sommeren 2018.

Det forutsettes at det gis tilbakemelding på erfaringer og informasjon med drift av turistinformasjonen. Dette som grunnlag for en eventuell videre drift av turistinformasjon fremover i tid.

Det bevilges kr 40.000,- til formålet. Finansiering skjer ved bruk av næringsfondet.

Vedlegg:

Ingen

Saksutredning:

Sjokolade Camilla Nielsen søker om tilskudd kr 40.000,- for å være turistinformasjon for Loppa kommune sommeren 2018.

Sjokolade Camilla Nielsen (SCN) , org nr. 919287209, ønsker være turistinformasjon for Loppa kommune sommeren 2018 i tilknytning til venterom/ sjokoladeutsalg/kafe på Kaikanten i Øksfjord.

SCN ønsker å tilby reisende muntlig og skriftlig informasjon på norsk, engelsk, tysk og noe fransk/spansk om Loppa kommune.

SCN har erfaring og skoloring fra reiseliv ,Cand. Mag. Grad i Internasjonalt reiseliv og engelsk ,flere års arbeid i turistinformasjon og destinasjonsselskaper.

SCN viser til at det også kan skape sommerjobb for ungdom i bygda.

Vurdering:

Loppa kommune har tidligere hatt avtale med Porten til Finnmark i Langfjordbotn om turistinformasjon for Loppa kommune. Det er noen år siden denne avtalen ble avsluttet. Årsaken var bl. a at det var et ønske om å etablere en turistinformasjon i Øksfjord.

Det ble pekt på lokaler i «Kaikanten» som et godt egnet sted for turistinformasjon. Det var imidlertid vanskelig å få gjort noe der da det ikke var noen aktør som kunne ta hånd om turistinformasjonen.

SCN har utdanning og erfaring i det å jobbe på turistinformasjon. Hun har også språkkunnskaper som vil være viktige for arbeidet. Kombinasjon med venterom, kafe og sjokoladeproduksjon og utsalg er viktig. Lokalet ligger også sentralt i forhold til reisende.

Det anbefales at SCN gis mulighet til å drive turistinformasjon for Loppa kommune sommeren 2018. Det forutsettes at det gis tilbakemelding på erfaringer og informasjon med drift av turistinformasjonen. Dette som grunnlag for en eventuell videre drift av turistinformasjon fremover i tid.

Det bevilges kr 40.000,- til formålet. Finansiering skjer ved bruk av næringsfondet.